energieprestatie gebouwen wenst te verkrijgen, hij daartoe zelf dient zorg te 

dragen. 

1.8. Lasten en belastingen 

Volgens ingewonnen informatie zijn de lasten per jaar als volgt: 

De WOZ-waarde (met peildatum tweeduizend negentien) bedraagt: 

negenhonderdzevenenzestigduizend euro (€ 967.000,00). 

Onroerende zaak belasting: driehonderdvierenveertig euro en vijfentwintig 

cent (€ 344,25). 

Rioolrecht: éénhonderdachtendertig euro en drieëndertig cent (€ 138,33). 

Waterschapslasten: éénhonderdzeventien euro en zesentachtig cent 

(€ 117,86). 

Overige lasten: pro memorie. 

1.9. Verrekening van baten en lasten 

De baten en lasten zijn vanaf de betaling van de koopsom en het overige 

verschuldigde voor rekening van de koper.